
Lakse ApS

CVR-nr.: 38832522

Martensens Alle 8, kl
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Rasmus Kolbe Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lakse ApS
Martensens Alle 8, kl
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38832522
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er markedsføring og eksponering indenfor underholdningsindustrien, herunder via youtube, snapchat mv., samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 712.278 kr. mod et overskud på 664.623 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.579.902 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.763.363	1.512.058
Personaleomkostninger	1	-758.046	-595.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.407	-60.944
Resultat af ordinær primær drift		914.910	855.255
Andre finansielle indtægter		1.278	310
Ordinært resultat før skat		916.188	855.565
Skat af årets resultat		-203.910	-190.942
Årets resultat		712.278	664.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		212.278	264.623
I alt		712.278	664.623

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.466	190.005
Materielle anlægsaktiver i alt	2	228.466	190.005
Anlægsaktiver i alt		228.466	190.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.435.342	826.916
Andre tilgodehavender		9.618	282.350
Tilgodehavender i alt		1.444.960	1.109.266
Likvide beholdninger		279.499	527.400
Omsætningsaktiver i alt		1.724.459	1.636.666
AKTIVER I ALT		1.952.925	1.826.671

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		1.029.902	817.623
Forslag til udbytte		500.000	400.000
Egenkapital i alt		1.579.902	1.267.623
Hensættelse til udskudt skat		6.415	7.599
Hensatte forpligtelser i alt		6.415	7.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	57.781
Skyldig selskabsskat		166.094	396.767
Skyldig moms og afgifter		161.927	59.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.104	35.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		483	1.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.608	551.449
Gældsforpligtelser i alt		366.608	551.449
PASSIVER I ALT		1.952.925	1.826.671

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	671.809	503.797
Andre omkostninger til social sikring	4.318	1.701
Andre personaleomkostninger	81.919	90.361
	758.046	595.859

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	276.378
Tilgang	110.278
Afgang	0
Kostpris ultimo	386.656
Af- og nedskrivning primo	-86.373
Årets afskrivning	-71.817
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-158.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.466

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier á 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lakse Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver i aktiver pr. 31. december 2024.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1